UBND TINH LAO CAI  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
VAN PHONG Poc lap - Tw do - Hanh phuc

S6:331 /VPUBND - BBT Lao Cai, ngay 25 thang 3 nam 2025

Vv thuc hién két ndi Heé thong
EMC Véi toan bo cac Cong
TTDT thanh phan; ting hrot truy
cap trén cac Cong TTDT

Kinh gui:
- S& Khoa hoc va Cbng nghg;
- Céc co quan, don vi, t6 chic (c6 Cong TTDT
thanh phan);
- UBND céc huyén, thi x&, thanh phd;
- UBND cac xa, phuong, thi tran;
- Vién thong Lao Cai.

Vin phong UBND tinh nhin duoc Vin ban s6 360/CDSQG-CNSQG ngay
17/3/2025 cua Cuc Chuyén doi sb quc gia - Bd Khoa hoc va Cong nghé vé viéc
cdng bé két qua danh gia Cong thong tin dién tir (TTPT), trang TTPT cua co
quan nha nuwéc ndm 2024. Qua kiém tra, ra soét, hién trén hé théng Cong TTDT
tinh Lao Cai gdm c¢6 01 Cong TTDT tinh dd duoc két ndi Hé théng giam sat, do
ludng muac do cung cap va st dung dich vu Chinh phi sé (Hé thdng EMC); 218
Cong TTDT thanh phan va cac chuyén trang thuoc Cong TTDT tinh chua duoc
cau hinh két ndi véi Hé thong EMC. Vin phong UBND tinh c6 ¥ kién nhu sau:

1. Bé nghi S& Khoa hoc va Cong nghé khan truong trién khai thuc hién chi
dao tai Vian ban s 4720/UBND-KSTT ngay 07/10/2022 cua UBND tinh, vé viéc
trién khai thuc hién Nghi dinh sé 42/2022/NB-CP; chu tri, phdi hop véi cac co
quan lién quan thuc hién dang ky két ndi Hé thbng EMC véi toan bo cac Cong
TTDT thanh phan thuoc Cong TTPT tinh Lao Cai (c6 danh sach kém theo), hoan
thanh trong thang 4/2025.

2. Vién thdng Lao Cai phdi hop voi co quan lién quan thuc hién cau hinh két
ndi Hé théng EMC vai toan b cac Cong TTDT thanh phan va chuyén trang thudc
Cong TTDT tinh Lao Cai theo quy dinh, hoan thanh trong thang 4/2025; thyc
hién ra soat, dam bao cac tiéu chi yéu cau vé k§ thuat tai Thong tu s 22/2023/TT-
BTTTT ngay 31/12/2023 cua B Thong tin va Truyén thong (nay la Bo Khoa hoc
va Cong nghé) quy dinh vé cau tric, bd cuc, yéu cau ky thuat cho Cong TTDT va
trang TTDT ctia co quan nha nudc, d6i vai toan bo hé théng Cong TTDT cuatinh
Lao Cai; Phéi hop vai vién chic phu trach quan tri ki thuat Cong TTDT tinh cua
Vin phong UBND tinh dinh ky hang thang/quy/nam thuc hién ra soat, danh gia
bao dam két ndi ki thuat duy tri 6n dinh, lién tuc.
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3. Pé nghi Lanh dao cac co quan, don vi, dia phuong c¢6 Cong TTPT thanh
phan chi dao céng chuc, vién chic chi dong ra roat, chinh stra cac muc tin; cap
nhat ndi dung thong tin, co s& dit liéu trén Cong TTDT thanh phan cua co quan,
don vi, dia phuong theo dung quy dinh tai Diéu 4, Piéu 7 Nghi dinh sb
42/2022/ND-CP ngay 24/6/2022 cua Chinh pht quy dinh vé viéc cung cap théng
tin va dich vu cong truc tuyén cua co quan nha nude trén moi trudng mang; ting
cudng truy cép vao Cong TTPT tinh Lo Cai nham ting luot truy cap trén hé
thong Cong TTDT tinh.

Vin phong UBND tinh Lao Cai d& nghi cé4c co quan, don vi, dia phuong
quan tam phéi hop thuc hién./.

Noi nhan:

- Nhu kinh gri;

- TT. UBND tinh (b&o cao);

- Lanh dao Van phong UBND tinh;
- Luu: VT, BBT.

Pinh Vin Dang



~ DANH SACH PE NGHI PANG KY KET NOI HE THONG EMC_
VOI CAC CONG TTPT THANH PHAN THUQC CONG TTDT TINH LAO CAI o
(Kem theo Van ban so: /VPUBND-BBTngay  /3/2025 cua Van phong UBND tinh Lao Cai, vé viéc thuc hién két noi

Hé thong EMC véi toan bé cac Cong TTPT thanh phan; ting leot truy cdp trén hé thong Cong TTPT Lao Cai)

TEN CO QUAN, PON VI/ . . .
STT cone TT}?T TSN PIA CHi TRUY CAP GHI CHU
| CO QUAN KHOI CHINH QUYEN
1 | Van phong Boan PBQH&HDND tinh https://hdnd.laocai.gov.vn/
2 | Van phong UBND tinh https://vpubnd.laocai.gov.vn/
3 | S6 Nong nghi€p va Moi truong https://snnmt.laocai.gov.vn/
4 | So Tai chinh https://stc.laocai.gov.vn/
5 | S& Van hoa, Thé thao va Du lich https://svhttdl.laocai.gov.vn/
6 | So Tuphap https:/stp.laocai.gov.vn/
7 So Ngoai vu https://sngv.laocai.gov.vn/
8 |[S&NOivu https://snv.laocai.gov.vn/
9 | S6 Cong thuong https://sct.laocai.gov.vn/
10 | S¢ Khoa hoc va Cong ngh¢ https://skhcn.laocai.gov.vn/
11 | S& Giao duc va Pao tao https://sgddt.laocai.gov.vn/
12 |SoYté https://syt.laocai.gov.vn/
13 | S¢ Xay dung https://sxd.laocai.gov.vn/
14 | Cong an tinh https://congan.laocai.gov.vn/
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15 | Cuc Hai Quan https://cuchaiquan.laocai.gov.vn/
16 | Cuc Thong ké https://cucthongke.laocai.gov.vn/
17 | Vién Kiém Sat https://vksnd.laocai.gov.vn/
18 | Thanh tra tinh https://thanhtra.laocai.gov.vn/
19 | Hoi dong thi dua khen thudng https:/hdtdkt.laocai.gov.vn/
20 | Kho bac Nha nuéc Lao Cai https://kbnn.laocai.gov.vn/
21 | S¢ Dan toc va Ton gido https://sodantocvatongiao.laocai.gov.vn/
22 | Ban Quan ly Khu kinh té tinh Lao Cai https://bqlkkt.laocai.gov.vn/
23 | Vuon quéc gia Hoang Lién https://vqghl.laocai.gov.vn/
24 | Lién minh Hop tac xa tinh https://lienminhhoptacxa.laocai.gov.vn/
25 | Quy Bao Rung vé Moi truong https://qbvptrmt.laocai.gov.vn/
26 | Quy dau tu phat trién tinh https://Icdif.laocai.gov.vn/
27 | Trung tam dau gia tai san tinh https://ttdgts.laocai.qgov.vn/
28 | Hoi chit thap do tinh https://chuthapdo.laocai.gov.vn/
29 | Trung tAm Cong tac xa hoi tinh https:/ttctxh.laocai.gov.vn/
30 | Pho bién giao duc Phap Luat tinh Lao Cai https://pbadpl.laocai.qgov.vn/
31 | Trung tim Phuc vu hanh chinh cong https://hcc.laocai.gov.vn/
32 | Ban Quan ly Dy 4n VILG tinh Lao Cai http://bqldavilg.stnmt.laocai.gov.vn
33 | Hoi Khuyén hoc tinh Lao Cai https://hoikhuyenhoc.laocai.gov.vn/
34 | Chi cuc dan s6-Ké hoach hda gia dinh http://danso.laocai.gov.vn/
35 Li‘én hié_p cac Ho1 Khoa hoc va Ky thuat o _ _
Lao Cai http://lienhiephoi.laocai.gov.vn/
36 | Ban An toan giao thong tinh https://atgt.laocai.gov.vn/
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Hbi Nan nhan chit déc da cam/dioxin

https://nncddc.laocai.gov.vn/

38 | Quy phat trién dat tinh Lao Cai https:/qptd.laocai.gov.vn/
39 Cépg thong tin Khoa hoc, g@ng ngh¢, doi -

mdi sang tao va Chuyén d6iso tinh Lao Cai | https://chuyendoiso.laocai.gov.vn/
40 T}'ung té}m Khuyén nong va Nudc sach _

nong thon https://ttknns.laocai.gov.vn/
41 | Trung tam Dich vu viéc lam tinh Lao Cai https://dvvl.laocai.gov.vn/
42 Bar_l chi dao Cai cach Hanh chinh tinh Lao .

Cai https://cchc.laocai.gov.vn/
43 Lié_n hi€p cac to6 churc Hiru nghi tinh Lao _

Cai https://lufo.laocai.gov.vn/
44 | Thanh phd Lao Cai https://tplaocai.laocai.gov.vn/
45 | Thi xa SaPa https://sapa.laocai.gov.vn/
46 | Huyén Muong Khuong https://muongkhuong.laocai.gov.vn/
47 | Huyén Béo Yén https://baoyen.laocai.gov.vn/
48 | Huyén Si Ma Cai https://simacai.laocai.gov.vn/
49 | Huyén Bat Xat https://batxat.laocai.gov.vn/
50 | Huyén Bao Thang https://baothang.laocai.gov.vn/
51 | Huyén Bic Ha https:/bacha.laocai.gov.vn/
52 | Huyén Van Ban https://vanban.laocai.gov.vn/

Chuyén trang
53 | Congbéo tinh Lao Cai tTthl%cTciionrﬁgLao
https://congbao.laocai.gov.vn/ Cai
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Chuyén trang
thudc Cong

54 | Hanh dong vi moi truong TTDT tinh Lo
https://hanhdongvimoitruong. laocai.gov.vn/ Cai
55 | Cong TTDT Hé théng Ddi thoai truc tuyén | https://doithoai.laocai.gov.vn/
y CO QUAN KHOI PANG
(Thang diém toi da 1a 90 + 5 diem thwéng)
56 | Van phong Tinh uy http://laocai.org.vn/
57 | Ban Tuyén giao va Dan van Tinh Gy https://tuyengiaodanvan.laocai.gov.vn/
58 | Ban To chuc Tinh ty http://bantochuc.laocai.org.vn/
59 | Ban N¢i chinh Tinh iy http://bannoichinh.laocai.org.vn/
60 | Uy Ban kiém tra http://uybankiemtra. laocai.org.vn/
61 | Lién doan Lao dong tinh Lao Cai http://congdoanlaocai.org.vn/
62 | Truong Chinh trj tinh Lao Cai http://truongchinhtri.laocai.org.vn/
63 | Hoi lién hiép Phuy nit Tinh Lao Cai http://hoilienhiepphunu. laocai.org.vn/
64 | Uy ban mit tran T Qudc Viét Nam tinh http://mattrantoquoc.laocai.org.vn/
65 | Tinh doan Lao Cai http://tinhdoan.laocai.org.vn/
66 | Hoi Cuu chién binh http://hoicuuchienbinh. laocai.org.vn/
67 | Hoi Nong dan http://hoinongdan.laocai.org.vn/
‘ CONG TTPT CAP XA
(Gom 151/151 xd, phuong, thi tran co Cong TTDT cap xa dang hoat dong)
| | Thanh phd Lao Cai
68 | Phuong Coc Léu http://cocleu.tplaocai.laocai.gov.vn/
69 | Phuong Duyén Hai http://duyenhai.tplaocai. laocai.gov.vn/
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70 | Phuong Kim Tén http://kimtan.tplaocai. laocai.gov.vn/

71 | Phuong Pom Han http://pomhan.tplaocai.laocai.gov.vn/
72 | Phuong Bac Cudng http://baccuong.tplaocai.laocai.gov.vn/
/3 | Phuong Xuin Tang http://xuantang.tplaocai. laocai.gov.vn/
74 | Phuong Binh Minh http://binhminh.tp laocai. laocai.gov.vn/
75 | Phuong Bic Lénh http://baclenh.tplaocai.laocai.gov.vn/
76 | Xa Ta Phoi http:/taphoi.tplaocai.laocai.gov.vn/

77 | Phuong Lao Cai http://laocai.tplaocai.laocai.gov.vn/

/8 | Phuong Nam Cuodng http://namcuong.tplaocai.laocai.gov.vn/
79 | X3 Cdc San http://cocsan.tplaocai.laocai.gov.vn/

80 | X3 Van Hoa http://vanhoa.tplaocai.laocai.gov.vn/

81 | XaThdng Nhat http://thongnhat.tplaocai.laocai.gov.vn/
82 | Xa Cam Duong http://camduong.tplaocai.laocai.gov.vn/
83 | Xa Pong Tuyén http://dongtuyen.tplaocai.laocai.gov.vn/
84 | Xa Hop Thanh http://hopthanh.tplaocai.laocai.gov.vn/
Il | Huyén Mwong Khwong

85 | Thi trén Muomg Khirong Eﬁtp /[ttmuongkhuong.muongkhuong. laocai.gov.v
86 | Xa TaNgai Cho tangaicho.muongkhuong.laocai.gov.vn
87 | Xa Ban Lau banlau.muongkhuong.laocai.gov.vn

88 | Xa Nam Lu namlu.muongkhuong.laocai.gov.vn

89 | X&PhaLong phalong.muongkhuong.laocai.gov.vn
90 | Xa Ban Sen bansen.muongkhuong.laocai.gov.vn
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91 | XaLung Vai lungvai.muongkhuong.laocai.gov.vn

92 | Xa Tung Chung Phd tungchungpho.muongkhuong.laocai.gov.vn
93 | Xa Nam Chay namchay.muongkhuong.laocai.gov.vn

94 | Xa Thanh Binh thanhbinh.muongkhuong.laocai.gov.vn

95 | XaLaPan Tan http://lapantan.muongkhuong. laocai.gov.vn
96 | Xa T4 Gia Khau http.//tagiakhau.muongkhuong. laocai.gov.vn
97 | Xa Lung Khiu Nhin http://lungkhaunhin. muongkhuong. laocai.gov.vn
98 | Xa Din Chin http://dinchin.muongkhuong. laocai.gov.vn
99 | XaTaThang http://tathang. muongkhuong. laocai.gov.vn
100 | X&a Cao Son http://caoson.muongkhuong.laocai.gov.vn
I1l | Huyén Bic Ha

101 | Thi tran Bac Ha http//ttbacha.bacha.laocai.gov.vn/

102 | X& Na Hoi http://nahoi.bacha.laocai.gov.vn/

103 | X4 Bao Nhai http://baonhai.bacha.laocai.gov.vn/

104 | X4 Ban Phé http://banpho.bacha.laocai.gov.vn/

105 | Xa Nam Dét http://namdet.bacha.laocai.gov.vn/

106 | Xa Nam Mon http://nammon.bacha.laocai.gov.vn/

107 | Xa Cdc Lau http://coclau.bacha.laocai.gov.vn/

108 | Xa Ta Van Chu http.//tavanchu.bacha.laocai.gov.vn/

109 | X3 Ban Lién http://banlien.bacha.laocai.gov.vn/

110 | Xa Nam Luc http://namluc.bacha.laocai.gov.vn/

111 | Xa Lung Phinh http://lungphinh.bacha.laocai.gov.vn/

112 | Xa Ban Cai http://bancai.bacha.laocai.gov.vn/
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113 | Xa Hoang Thu Phd http://hoangthupho.bacha.laocai.gov.vn/
114 | XaTaCuTy http://tacuty.bacha.laocai.gov.vn

115 | Xa Nam Khanh http://namkhanh.bacha.laocai.gov.vn
116 | X& CdcLy http://cocly.bacha.laocai.gov.vn

117 | X& Thai Giang Phd http://thaigiangpho.bacha.laocai.gov.vn
118 | Xa Lung Cai http://lungcai.bacha.laocai.gov.vn

IV | Huyén Van Ban

119 | Thi trAn Khanh Yén http://khanhyen.vanban. laocai.qgov.vn/
120 | Xa V6 Lao http://volao.vanban.laocai.gov.vn

121 | Xa Tan Thuong http:/tanthuong.vanban. laocai.gov.vn
122 | Xa Duong Quy http://duongquy.vanban.laocai.gov.vn
123 | X4 Chiéng Ken http://chiengken.vanban. laocai.gov.vn
124 | Xa Khanh Yén Ha http://khanhyenha.vanban. laocai.gov.vn
125 | X& Lang Giang http://langgiang.vanban. laocai.gov.vn
126 | Xa Minh Luong http://minhluong.vanban. laocai.gov.vn
127 | Xa Hoa Mac http://hoamac.vanban.laocai.gov.vn

128 | X& Liém Phu http://liemphu.vanban. laocai.gov.vn

129 | X4 Tham Duong http://thamduong.vanban.laocai.gov.vn
130 | X& Khanh Yén Trung http://khanhyentrung.vanban. laocai.gov.vn
131 | X3 Nam Dang http://namdang.vanban.laocai.gov.vn
132 | Xa Khanh Yén Thuong http://khanhyenthuong.vanban. laocai.gov.vn
133 | X4 Tan An http://tanan.vanban.laocai.gov.vn

134 | X& Son Thuy http://sonthuy.vanban.laocai.gov.vn
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http://sonthuy.vanban.laocai.gov.vn/
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135 | Xa Nam Xé http//namxe.vanban.laocai.gov.vn/
136 | Xa Nam Xay http://namxay.vanban.laocai.gov.vn
137 | Xa Nam Ma http://namma.vanban.laocai.gov.vn
138 | X& Dan Thang http://danthang.vanban.laocai.gov.vn
139 | Xa Nam Tha http://namtha.vanban.laocai.gov.vn
140 | Xa Nam Chay http://namchay.vanban.laocai.gov.vn
V' | Huyén BatXat
141 | Xa Ban X¢éo http://banxeo.batxat.laocai.gov.vn/
142 | XaY Ty https://yty.batxat.laocai.gov.vn/
143 | Xa Nam Chac http://namchac.batxat.laocai.gov.vn/
144 | Xa Nam Pung http://nampung.batxat.laocai.gov.vn/
145 | Thi trn Bat Xat http://ttbatxat.batxat.laocai.gov.vn/
146 | Xa Ban Vuoc http://banvuoc.batxat.laocai.gov.vn/
147 | Xa Muong Hum http://muonghum.batxat.laocai.gov.vn/
148 | Xa Trinh Tuong http://trinhtuong. batxat. laocai.gov.vn/
149 | X& Quang Kim http//quangkim.batxat.laocai.gov.vn/
150 | Xa A Mu Sung http://amusung.batxat.laocai.gov.vn/
151 | Xa Ban Qua http://bangua.batxat.laocai.gov.vn/
152 | Xa Muong Vi http://muongvi.batxat.laocai.gov.vn/
153 | Xa Dén Séang http://densang.batxat.laocai.gov.vn/
154 | X& A Lu http://alu.batxat.laocai.gov.vn/
155 | Xa Coc My http://cocmy.batxat.laocai.gov.vn
156 | Xa Dén Thang http://denthang.batxat.laocai.gov.vn



http://namxay.vanban.laocai.gov.vn/
http://namma.vanban.laocai.gov.vn/
http://danthang.vanban.laocai.gov.vn/
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http://namchay.vanban.laocai.gov.vn/
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http://denthang.batxat.laocai.gov.vn/
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157 | X&PaCheo http://pacheo.batxat.laocai.gov.vn

158 | X&a Phin Ngan http://phinngan.batxat.laocai.gov.vn
159 | X& Sang Ma Sao http://sangmasao.batxat.laocai.gov.vn
160 | X& Trung Léng HO http://trunglengho.batxat.laocai.gov.vn
161 | Xa Tong Sanh http://tongsanh.batxat.laocai.gov.vn
VI | Huyén Béao Yén

162 | Thi trin Phd Rang http://phorang.baoyen.laocai.gov.vn
163 | Xa Kim Son http://kimson.baoyen.laocai.gov.vn
164 | Xa Bao Ha http://baoha.baoyen.laocai.gov.vn

165 | Xa Cam Con http://camcon.baoyen.laocai.gov.vn
166 | Xa Minh Tan http://minhtan.baoyen.laocai.gov.vn
167 | Xa Thuong Ha http://thuongha.baoyen.laocai.gov.vn
168 | Xa bi¢n Quan http://dienquan.baoyen.laocai.gov.vn
169 | Xa Tan Duong http://tanduong.baoyen.laocai.gov.vn
170 | Xa Vinh Yén http://vinhyen.baoyen.laocai.gov.vn
171 | Xa Nghia D6 http://nghiado.baoyen.laocai.gov.vn
172 | Xa Tan Tién http://tantien.baoyen.laocai.gov.vn

173 | X& Xuén Hoa http://xuanhoa.baoyen.laocai.gov.vn
174 | Xa Xuan Thugng http://xuanthuong.baoyen.laocai.gov.vn
175 | Xa Luong Son http://luongson.baoyen.laocai.gov.vn
176 | Xa Viét Tién http://viettien.baoyen.laocai.gov.vn
177 | Xa Phac Khanh http://phuckhanh.baoyen.laocai.gov.vn
178 | Xa Yén Son http://yenson.baoyen.laocai.gov.vn
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http://camcon.baoyen.laocai.gov.vn/
http://minhtan.baoyen.laocai.gov.vn/
http://thuongha.baoyen.laocai.gov.vn/
http://dienquan.baoyen.laocai.gov.vn/
http://tanduong.baoyen.laocai.gov.vn/
http://vinhyen.baoyen.laocai.gov.vn/
http://nghiado.baoyen.laocai.gov.vn/
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http://xuanthuong.baoyen.laocai.gov.vn/
http://luongson.baoyen.laocai.gov.vn/
http://viettien.baoyen.laocai.gov.vn/
http://phuckhanh.baoyen.laocai.gov.vn/
http://yenson.baoyen.laocai.gov.vn/
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VIl | Huyén Béo Thing

179 | Xa Son Hai http://sonhai.baothang.laocai.gov.vn
180 | Thi trn Phd Lu http://pholu.baothang.laocai.gov.vn

181 | Thi tran Tang Loong http://tangloong.baothang.laocai.gov.vn
182 | Thi trdn Nong Trudng Phong Hai http://phonghai.baothang.laocai.gov.vn
183 | X& Phong Nién http://phongnien.baothang.laocai.gov.vn
184 | Xa Ban Cam http://bancam.baothang.laocai.gov.vn
185 | Xa Phu Nhuan http://phunhuan.baothang.laocai.gov.vn
186 | Xa Xuén Giao http://xuangiao.baothang.laocai.gov.vn
187 | Xa Xuan Quang http.//xuanguang.baothang.laocai.gov.vn
188 | Xa Ban Phiét http://banphiet.baothang.laocai.gov.vn
189 | Xa Gia Phu http://giaphu.baothang.laocai.gov.vn
190 | X&a Tri Quang http//triguang.baothang.laocai.gov.vn
191 | Xa Thai Nién http://thainien.baothang. laocai.gov.vn
192 | Xa Son Ha http://sonha.baothang.laocai.gov.vn
VIIl | Huyén Sa Pa

193 | Phuong Sa Pa http.//sapal.sapa.laocai.gov.vn/

194 | Phuong Sa Pa http://sapa2.sapa.laocai.gov.vn/

195 | Phuong Ham Rong http://hamrong.sapa.laocai.gov.vn/

196 | Phuong Cau May http://caumay.sapa.laocai.gov.vn/

197 | Phuong Phan Si Pang http://phansipang.sapa.laocai.gov.vn/
198 | Phuong O Quy Ho http://oquyho.sapa.laocai.gov.vn/

199 | Xa Ta Phin http:/taphin.sapa.laocai.gov.vn/



http://sonhai.baothang.laocai.gov.vn/
http://pholu.baothang.laocai.gov.vn/
http://tangloong.baothang.laocai.gov.vn/
http://phonghai.baothang.laocai.gov.vn/
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http://bancam.baothang.laocai.gov.vn/
http://phunhuan.baothang.laocai.gov.vn/
http://xuangiao.baothang.laocai.gov.vn/
http://xuanquang.baothang.laocai.gov.vn/
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http://thainien.baothang.laocai.gov.vn/
http://sonha.baothang.laocai.gov.vn/
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200 | Xa Muong Bo http://muongbo.sapa.laocai.gov.vn/

201 | Xa Lién Minh http://lienminh.sapa.laocai.gov.vn/

202 | Phudong Cau May http://caumay.sapa.laocai.gov.vn/

203 | Xa Muong Hoa http://muonghoa.sapa.laocai.gov.vn/
204 | Xa Ban Ho http://banho.sapa.laocai.gov.vn/

205 | Xa Ngii Chi Son http://nguchison.sapa.laocai.gov.vn/

206 | Xa Ta Van http://tavan.sapa.laocai.gov.vn/

207 | X& Hoang Lién http://hoanglien.sapa.laocai.gov.vn/

208 | Xa Trung Chai http://trungchai.sapa.laocai.gov.vn/

IX | Huyén Si Ma Cai

209 | X& Can Cau http://cancau.simacai.laocai.gov.vn/

210 | Xa Nan San http://nansan.simacai.laocai.gov.vn/

211 | Xa Sin Cheng http://sincheng.simacai. laocai.gov.vn/
212 | Xa Ban Mé http://banme.simacai.laocai.gov.vn/

213 | Xa San Chai http://sanchai.simacai.laocai.gov.vn/
214 | Xa Thao Chu Phin http//thaochuphin.simacai. laocai.gov.vn/
215 | Thi trdn Si Ma Cai Thi trén Si Ma Cai (laocai.gov.vn)

216 | X& Quan H) Théan http://quanhothan.simacai.laocai.gov.vn/
217 | Xa Lung Than http://lungthan.simacai. laocai.gov.vn/
218 | Xa Nan Sin http://nansin.simacai. laocai.gov.vn/
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